МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

28.03.2020 г.        №148-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

Об информировании о минимальном наборе
электронных ресурсов

С целью оказания методической помощи при реализации  образовательных программ

среднего профессионального образования с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать минимальный перечень электронных образовательных ресурсов,

допущенных к использованию в учебном процессе.

Отв.: Некрасова М.Г., зам. директора ЦОиВ по ИМР

         Власюк О.А., методист

Срок: до 26.03.2020 г.

2. Опубликовать на официальном сайте колледжа www.gaskk-mck.ru минимальный

перечень электронных образовательных ресурсов, допущенных к использованию в учебном

процессе в разделах:

 Главная страница / дистанционные образовательные технологии;

 Студенту / дистанционные образовательные технологии.

Отв.: Емельянов Е.Н., преподаватель

Срок: до 26.03.2020 г.

3. Актуализировать минимальный перечень электронных образовательных ресурсов,

допущенных к использованию в учебном процессе.

Срок: весь период

Отв.: Некрасова М.Г., зам. директора ЦОиВ по ИМР,

         Власюк О.А., методист

4. Обеспечить режим бесплатного доступа к Интернет-ресурсам, входящим в

минимальный перечень электронных образовательных ресурсов, допущенных к

использованию в учебном процессе:

Жирняков Д.В., ведущий инженер-электроник  Кампус «Центральный»

Маклачков Н.А., инженер-электроник  Кампус «Восточный»

Хаков Д. А., программист  Кампус «Западный»

5. Обеспечить обратную связь педагогических работников и обучающихся.

Отв.: Павлова О.Г., зам. генерального директора – директор УЦ

Срок: 26.03.2020 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора

– директора Учебного центра Павлову О.Г.

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова